
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                





	
		

		

	









  
  
    

	Váš parťák pro aktivní životní styl a zdraví


	  Měna: CZKCZK
EUR




      

    


  

  

    

      

        

      


      


			  

  
	
		Vyhledat
	




			  


		
	    											  
			  

				Vyhledávání

				
				Přihlášení / Registrace
				Uživatelské jméno:

Heslo:
Zapomenuté heslo
PřihlásitRegistrovat

NeboPřihlásit přes Facebook



				
				
				
				Košík0
				Nákupní košík
 Zatím jsem prázdný...

Celková cena 0,- Kč
Do košíku




				


			  

			



    


 

		
		
			
			
			
		

		  MENU
		

		
		
	
		Vyhledat
	



		


 


  

	
		
			
ZDRAVÍ
	
VITAMÍNY


VITAMÍNY	Multivitamíny
	Vitamín D
	Vitamín C
	Vitamín B
	Vitamín E
	Vitamín K
	Vitamín A
	Koenzym Q10
	Ostatní vitamíny



	
MINERÁLY


MINERÁLY	Multiminerály
	Hořčík
	Zinek
	Železo
	Vápník
	Draslík
	Chrom
	Selen
	Čisté elektrolyty



	
EXTRAKTY & NUTRIENTY


EXTRAKTY & NUTRIENTY	Kolagen
	Dobré bakterie
	Zdravé tuky
	Bylinky a extrakty
	Houby a extrakty
	Enzymy
	Manuka
	Zelené superpotraviny
	Superpotraviny



	
OBLÍBENÉ KATEGORIE


OBLÍBENÉ KATEGORIE	Imunita
	Krása a pleť
	Detox a očista
	Plodnost a těhotenství
	Pro děti
	Pro ženy (PMS)
	Pro ženy 40+
	Pro seniory
	Zažívání a trávení



	
SPECIÁLNÍ CÍLE


SPECIÁLNÍ CÍLE	Klouby a vazy
	Srdce a cévy
	Játra
	Močové cesty
	Prostata
	Sexuální energie
	Stres a nervozita
	Paměť a soustředění
	Spánek a regenerace






 
                Doprava vždy zdarma

                K nákupu nad 500 Kč dárek

                Doručení do 24 hodin

                

FITNESS
	
TRÉNINK / WORKOUT


TRÉNINK / WORKOUT	Pre-Workout
	Intra-Workout
	Elektrolyty-workout
	Post-Workout
	Vše v jednom
	Shakery a další.



	
PROTEINY & SACHARIDY


PROTEINY & SACHARIDY	Rostlinné proteiny 
	Živočišné proteiny
	Gainery a sacharidy
	Rychlé jídlo (MRP)
	Proteinové tyčinky & snack
	Energetické tyčinky & snack



	
AMINOKYSELINY


AMINOKYSELINY	BCAA + EAA
	Glutamin
	Arginin a Ornithin
	Beta Alanin a Citrulin
	HMB a Leucin
	Ostatní aminokyseliny



	
SVALOVÁ HMOTA


SVALOVÁ HMOTA	Anabolizéry (síla+objem)
	Adaptogeny (výkon)
	Nootropika (koncentrace)
	Kreatin a ribóza (ATP energie)
	NO systémy (svalová pumpa)
	Vitamíny pro fitness



	
ODBOURÁVÁNÍ TUKU


ODBOURÁVÁNÍ TUKU	Spalovače 
	Dietní proteiny
	Elektrolyty (spalování tuku)
	Přerušovaný půst
	MCT tuky
	Odvodnění






 
                Doprava vždy zdarma

                K nákupu nad 500 Kč dárek

                Doručení do 24 hodin

                

SPORT
	
ELEKTROLYTY


ELEKTROLYTY	Čisté iontové nápoje - TOP
	Iontové nápoje s cukrem
	Iontové nápoje s um. sladidly
	Výkon do 60-90 minut
	Výkon nad 60-90 minut



	
ENERGIE


ENERGIE	Energetické nápoje
	Energetické gely
	Energetické tyčinky
	Energetické želé a tablety
	Sacharidová superkompenzace



	
REGENERACE


REGENERACE	Regenerační nápoje
	Proteiny pro sport
	Proteinové tyčinky pro sport
	Rychlé jídlo pro sport
	Dehydrované jídlo



	
VITAMÍNY PRO SPORT


VITAMÍNY PRO SPORT	Speciální balíčky
	Multivitamíny pro sport
	Hořčík pro sport
	BCAA pro sport
	Láhve, bidony pro sport



	
ČASOVÁNÍ


ČASOVÁNÍ	Před závodem
	Během závodu
	Po závodě
	Na křeče
	Před spaním (sport)






 
                Doprava vždy zdarma

                K nákupu nad 500 Kč dárek

                Doručení do 24 hodin

                

ZNAČKY
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
                Doprava vždy zdarma

                K nákupu nad 500 Kč dárek

                Doručení do 24 hodin

                

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
PRÁVĚ DORAZILOBlogProdejnyB2B        
		

	



  
  

    
         
        


    
        404 - Tohle tady nemáme :-(

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

	

    	Možná jste klikli na nějaký špatný odkaz - pokud ano, budeme velice rádi, když nám
            o tom napíšete. Děkujeme!
	Možná jste se jen překlepli v adrese, to se stává, pokusů máte neomezeně :-)


    
        Dejte si zatím něco k pití...

    
        ...a zkuste se porozhlédnout po našich stránkách. My se podíváme, co se pokazilo.







   


        

    



 




	
Uživatelské jméno:

Heslo:Zapomenuté heslo

Přihlásit

Nebo
Přihlásit přes Facebook


Ještě nemáte účet? Zaregistrujte se.




			
	
	    								
		                    
		

	


		
	
			
		
			
				Principy ochrany soukromí

				
					Přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 					
					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko „Nastavení“.
				

			

			
			
				
					Nastavení
					Přijmout vše
				

			

		

	
		


	
			
		
			
			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

					
						
						
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu. Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů.
					


					
					
						
			Cookies pro remarketing - Jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé
					
				
					
						
			Analytické cookies - Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte
					
	
					
					

						Další informace o cookies najdete zde.

					


					
						Zpět
						Uložit nastavení
					

			

		

	
		


	
                                 
	


  




    

      

        Novinky do mailu

        Aktuální informace o novinkách a speciálních akcích


      


	  Přihlásit
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.



    


  


  
  

    	
	
	
          Prodejna Brno
Plotní 75 ( MIDOS Centrum ), 602 00 Brno
Po-Pá 9-18h

+420 734 443 792
brno@foractiv.cz
Najít na mapě



		  Prodejna Ostrava
28. října 257, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Po-Pá 9-18h

+420 734 491 892
ostrava@foractiv.cz
Najít na mapě



		  Prodejna Plzeň
Kollárova 22, 323 00 Plzeň
Po-Pá 9-18h

+420 734 443 793
plzen@foractiv.cz
Najít na mapě



        


    
      

        

          Zákaznická péče

          	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních dat
	Etický kodex společnosti
	Velkoobchod



        


        

          ForActiv.cz

          	Prodejny
	O nás
	Kontakt
	Nastavení soukromí



        


        

          Kontaktujte nás

          info@foractiv.cz


        


        

          Buďte s námi ve spojení

          
            
                
                  
                
              
            
                
                  
                
              
            
                
                  
                
              
          

		  
		  Doprava

		  
			
			
			
						
		  


        


      


      © 2023 ForActiv.cz s.r.o


    


  

  

    	ZDRAVÍ

	FITNESS

	SPORT

	ZNAČKY

	SPECIÁLNÍ NABÍDKA
	PRÁVĚ DORAZILO
	B2B
	PRODEJNY
	BLOG



  
  
  



  
  
  

  
  
  









Registrace na ForActiv.cz se vyplatí...















                

            

        


        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    


















